
 
30.3. – 3.4. 2014                           www.techagro.cz 

 
 

V Brně dne 15. 2. 2014 
 

Vážený pane, vážená paní, 
 
přijměte naše pozvání na mezinárodní veletrh zemědělské techniky TECHAGRO 2014, 

který začíná již v neděli 30. března na brněnském výstavišti!  

Největší tuzemská přehlídka zemědělské a lesní techniky zaplní výstavní areál do posledního 

místa. Svým rozsahem je letošní ročník největší ve své historii, neboť obsadí více než 72.000 

m2 výstavní plochy.  

 

Podstatnou část výstavy tvoří tradičně zemědělská a lesnická technika. Některé stroje uvidíte 

přímo v chodu v praktických ukázkách. Najdete zde také potřeby pro zemědělce, agrochemii, 

technologie pro živočišnou výrobu, krmiva a veterinární techniku. Aktuální téma 

energetického využití obnovitelných zdrojů zazní v odborných přednáškách i v expozicích 

vystavovatelů veletrhu Biomasa.  

 

Věříme, že návštěva agrárních veletrhů pro Vás bude jedinečnou příležitostí k získání nových 

informací i nevšední podívanou. Letos jsme pro Vás opět připravili nabídku vstupného 

ZDARMA pro organizovaný zájezd návštěvníků vaší firmy. Při hromadné návštěvě veletrhu 

poskytneme všem účastníkům volnou vstupenku, kterou obdrží každý účastník Vašeho zájezdu 

oproti vyplněné registrační kartě na jakékoliv pokladně před vstupem na výstaviště. V případě 

Vašeho zájmu nás prosím kontaktujte, zašleme Vám registrační kartu pro účastníky Vašeho 

zájezdu k vyplnění.  

 
 
 
 
Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00 Brno 
David Vaněček, Tel.: +420-541 158 250 nebo +420-725 569 863 
E-mail: dvanecek@bvv.cz 
 
 
 
Těšíme se na Vaši návštěvu v Brně.   
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jan Kuběna 
ředitel veletrhu TECHAGRO 

 


